
Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques

Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas

RESOLUCIÓ de 9 de gener de 2018, de la directora gene-
ral de Funció Pública, per la qual es publiquen les dates, 
l’horari, el lloc d’impartició i la relació de l’alumnat con-
vocat per a la realització dels cursos selectius d’adapta-
ció del règim jurídic de determinat personal laboral fix de 
la Generalitat Valenciana a la naturalesa dels llocs que 
ocupa. Edicions d’Alacant. [2018/308]

RESOLUCIÓN de 9 de enero de 2018, de la directora 
general de Función Pública, por la que se publican las 
fechas, el horario, el lugar de impartición y la relación 
del alumnado convocado para la realización de los cursos 
selectivos de adaptación del régimen jurídico de determi-
nado personal laboral fijo de la Generalitat Valenciana a 
la naturaleza de los puestos que ocupa. Ediciones de Ali-
cante. [2018/308]

De conformidad con la base primera de la Resolución de 27 de 
marzo de 2017, de la Conselleria de Justicia, Administración Pública, 
Reformas Democráticas y Libertades Públicas por la que se convocan 
cursos selectivos de adaptación del régimen jurídico de determinado 
personal laboral fijo de la Administración de la Generalitat Valenciana 
a los puestos que ocupan, resuelvo:

Primero. Convocatoria
Convocar al personal de los grupos C2 y APF admitido a los cursos 

de adaptación para su realización en los términos recogidos en el anexo 
I de la presente resolución. Ediciones de Alicante.

Se informa que el personal del grupo C1 de Alicante realizará el 
curso de adaptación en la edición de Valencia, única en toda la Comuni-
tat para tal grupo, y cuyas fechas y lugar de impartición están publicadas 
en la convocatoria de Valencia.

Segundo. Calendario y horario
Determinar el calendario de celebración de los citados cursos de 

adaptación en los siguientes términos:
Se realizarán tres ediciones del curso de 30 horas cada una para el 

personal convocado correspondiente al grupo C2.
Se realizarán dos ediciones del curso de 25 horas cada una para el 

personal convocado correspondiente al grupo APF.
Las fechas, el horario, el lugar de impartición y la relación del per-

sonal convocado para la realización del curso figura en el anexo I de la 
presente resolución.

Tercero. Adscripción
La adscripción del personal a cada edición de los cursos tiene carác-

ter definitivo, por lo que no se admitirán cambios salvo por motivos de 
fuerza mayor debidamente justificados. A tal fin, deberá solicitarse por 
escrito con la suficiente antelación a la comisión calificadora, que los 
resolverá (IVAP, plaza del Carmen, núm. 4, 46003 Valencia).

Cuarto. Régimen de los cursos
Para la superación del proceso selectivo y adaptación a la condición 

de personal funcionario de carrera de la Generalitat Valenciana, será 
requisito indispensable la asistencia como mínimo al 90 % de la dura-
ción total de cada curso selectivo al que se esté adscrito y la superación 
de las correspondientes pruebas evaluatorias (evaluación continuada y 
prueba final) de acuerdo con los criterios de calificación establecidos en 
la base 6 de la Resolución de 27 de marzo de 2017, de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas (DOGV 8019, 11 de abril).

Quinto. Evaluación continuada
Durante el desarrollo de cada uno de los cursos selectivos de adapta-

ción, y de conformidad con lo establecido en la base 6 de la Resolución 
de 27 de marzo de 2017, de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas, periódicamente 
se realizará por la comisión calificadora, a través del profesorado de los 
cursos, una evaluación continuada del alumnado que versará sobre los 
contenidos del programa impartido hasta ese momento. El día y hora 
fijado para la realización de las diversas fases de evaluación continuada 
figurará detallado en los correspondientes programas que se entregarán 
a los alumnos el primer día de inicio de los cursos. Las pruebas corres-
pondientes a la evaluación continuada serán valoradas de 0 a 10 puntos 
por la comisión calificadora.

De conformitat amb la base primera de la Resolució de 27 de març 
de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, Reformes 
Democràtiques i Llibertats Públiques per la qual es convoquen cursos 
selectius d’adaptació del règim jurídic de determinat personal laboral 
fix de l’Administració de la Generalitat Valenciana als llocs que ocupen, 
resolc:

Primer. Convocatòria
Convocar el personal dels grups C2 i APF admès als cursos d’adap-

tació per a la seua realització en els termes recollits en l’annex I de la 
present resolució. Edicions de Alacant.

S’informa que el personal del grup C1 d’Alacant realitzarà el curs 
d’adaptació en l’edició de València, única a tota la Comunitat per a tal 
grup, i les dates i lloc d’impartició estan publicades a la convocatòria 
de València.

Segon. Calendari i horari
Determinar el calendari de celebració dels esmentats cursos d’adap-

tació en els següents termes:
Es realitzaran tres edicions del curs de 30 hores cadascuna per al 

personal convocat corresponent al grup C2.
Es realitzaran dues edicions del curs de 25 hores cadascuna per al 

personal convocat corresponent al grup APF.
Les dates, l’horari, el lloc d’impartició i la relació del personal 

convocat per a la realització del curs figura en l’annex I de la present 
resolució.

Tercer. Adscripció
L’adscripció del personal a cada edició dels cursos té caràcter defi-

nitiu, per la qual cosa no s’admetran canvis excepte per motius de força 
major degudament justificats. Amb aquesta finalitat, s’ha de sol·licitar 
per escrit amb la suficient antelació a la comissió qualificadora, que els 
ha de resoldre (IVAP, plaça del Carme núm. 4, 46003 València).

Quart. Règim dels cursos
Per a la superació del procés selectiu i adaptació a la condició de 

personal funcionari de carrera de la Generalitat Valenciana, serà requisit 
indispensable l’assistència com a mínim al 90 % de la durada total de 
cada curs selectiu a què s’estiga adscrit i la superació de les correspo-
nents proves avaluatòries (avaluació continuada i prova final) d’acord 
amb els criteris de qualificació establerts a la base 6 de la Resolució 
de 27 de març de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques (DOGV 8019 
d’11 d’abril).

Cinqué. Avaluació continuada
Durant el desenvolupament de cada un dels cursos selectius d’adap-

tació, i de conformitat amb el que estableix la base 6 de la Resolució 
de 27 de març de 2017, de la Conselleria de Justícia, Administració 
Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, periòdicament 
es realitzarà per la comissió qualificadora, a través del professorat dels 
cursos, una avaluació continuada de l’alumnat que versarà sobre els 
continguts del programa impartit fins a aquest moment. El dia i hora 
fixat per a la realització de les diverses fases d’avaluació continuada 
figurarà detallat en els corresponents programes que es lliuraran als 
alumnes el primer dia d’inici dels cursos. Les proves corresponents a 
l’avaluació continuada seran valorades de 0 a 10 punts per la comissió 
qualificadora.



Sexto. Prueba final
La prueba final, que se puntuará de 0 a 10 puntos por la Comisión 

Calificadora, consistirá en un examen de tipo test sobre el temario que 
figura en el Anexo II de la resolución de 27 de marzo de 2017, de la 
Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas Democráti-
cas y Libertades Públicas (DOGV 8019, 11 de abril).

La prueba evaluatoria final se realizará el último día del curso.

Séptimo. Recursos
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 
dela publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la juris-
dicción contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas 
interesadas puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen 
procedente.

València, 9 de enero de 2018.– La directora general de Función 
Pública: Eva Coscollá Grau.

ANEXO I

Primera edición Alicante grupo C2

Fechas: días 29, 30 y 31 de enero y 1, 2 y 5 de febrero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Dirección Territorial de Igualdad y Políticas Inclusivas.
Rambla Méndez Núñez 41
03002 Alicante

Personal convocado para la primera edición del grupo C2 de Alicante

NRP APELLIDOS Y NOMBRE

22617213C0 ALARCON TRONCHONI, MARIA VICENTA

52766783W0 ARACIL ORTIZ, AMADOR

52772957J0 ARMERO SOBOLA, RAFAEL

21490167C0 ARMESTO RODRÍGUEZ, GLORIA MARIA

21493744O0 BEVIA IBORRA, ISMAEL

21643490H0 BOU SILVESTRE, MARIA JOSÉ

21486124H0 CATURLA BERENGUER, RAFAEL

52737736B0 DESCO ESTEBAN, FULGENCIO

21638599P0 FERRANDIZ AGULLÓ, M. DOLORES

25126866K0 FERRANDO FERRANDIZ, JUAN BAUTISTA

21438081L0 GARCIA PÉREZ, ROSALIA

21438915R0 GÓMEZ GARCIA, MARIA ISABEL

21461248R0 LLOBREGAT MARTÍNEZ, JOSEFINA

74178292D0 LÓPEZ JOVER, M.ª DEL ROSARIO

74172495C0 LORENZO LIDON, JOSÉ MANUEL

33482697K0 MARTÍNEZ LLEDO, MARIA TERESA

21632310F0 NAVARRO ALCOLEA, MARIA

Sisé. Prova final
La prova final, que es puntuarà de 0 a 10 punts per la Comissió 

qualificadora, consistirà en un examen de tipus test sobre el temari que 
figura a l’annex II de la resolució de 27 de març de 2017, de la Con-
selleria de Justícia, Administració Pública, Reformes Democràtiques i 
Llibertats Públiques (DOGV 8019, 11 d’abril).

La prova d’avaluació final es realitzarà l’últim dia del curs.

Seté. Recursos
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, les 

persones interessades podran interposar recurs contenciós-administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos a comptar de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que estableixen els 
articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques i els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les persones 
interessades puguen exercitar, si és el cas, qualsevol altre que estimen 
procedent.

València, 9 de gener de 2018.– La directora general de Funció 
Pública: Eva María Coscollá Grau.

ANNEX I

Primera edició Alacant grup C2

Dates: dies 29, 30 i 31 de gener i 1, 2 i 5 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Direcció Territorial d’Igualtat i Polítiques Inclusives.
Rambla Méndez Núñez, 41
03002 Alacant

Personal convocat per a la primera edició del grup C2 d’Alacant

NRP COGNOMS I NOM

22617213C0 ALARCON TRONCHONI, MARIA VICENTA

52766783W0 ARACIL ORTIZ, AMADOR

52772957J0 ARMERO SOBOLA, RAFAEL

21490167C0 ARMESTO RODRÍGUEZ, GLORIA MARIA

21493744O0 BEVIA IBORRA, ISMAEL

21643490H0 BOU SILVESTRE, MARIA JOSÉ

21486124H0 CATURLA BERENGUER, RAFAEL

52737736B0 DESCO ESTEBAN, FULGENCIO

21638599P0 FERRANDIZ AGULLÓ, M. DOLORES

25126866K0 FERRANDO FERRANDIZ, JUAN BAUTISTA

21438081L0 GARCIA PÉREZ, ROSALIA

21438915R0 GÓMEZ GARCIA, MARIA ISABEL

21461248R0 LLOBREGAT MARTÍNEZ, JOSEFINA

74178292D0 LÓPEZ JOVER, M.ª DEL ROSARIO

74172495C0 LORENZO LIDON, JOSÉ MANUEL

33482697K0 MARTÍNEZ LLEDO, MARIA TERESA

21632310F0 NAVARRO ALCOLEA, MARIA



22122710W0 ORTEGA MAESTRE, MARIA JOSÉ

12750425H0 PALACIOS BASCONES, ROSA MARIA

21639760D0 PASCUAL MARTI, JUANA

73992485N0 PASTOR PASTOR, JOSÉ ALFREDO

73990751E0 PÉREZ ESCRIVA, VICENTA

24405951H0 PÉREZ GONZÁLEZ, MARTIN MANUEL

21637774S0 PÉREZ VILA, M.ª ISABEL

21385692Q0 PIRIS REYNAU, FERNANDO A.

45267211O0 RAMOS MORA, ANA MARIA

21630288H0 REIG RIDAURA, VICENTE

21989832P0 RODENAS PÉREZ, JULIA

21506522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN

74187414R0 SERNA SERNA, ENCARNACION

21642875N0 SERRANO JIMÉNEZ, BIENVENIDA

74217503W0 SERRANO LIMIÑANA, CRISTINA

45560323O0 TORREGROSA SÁNCHEZ, MANUEL

21455353K0 VALDEOLIVAS RODRÍGUEZ, EUGENIO

21480488G0 VILCHEZ LÓPEZ, DOLORES

21638894L0 VIVANCOS FERNÁNDEZ, FRANCISCA

Segunda edición Alicante grupo C2

Fechas: días 12, 13, 14, 15, 16 y 19 de febrero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Dirección Territorial de Igualdad y Políticas Inclusivas.
Rambla Méndez Núñez 41
03002 Alicante

Personal convocado para la segunda edición del grupo C2 de Alicante

NRP APELLIDOS Y NOMBRE

21383602T0 ALAMO BERMEJO, ANGELA

21490166B0 ARMESTO RODRÍGUEZ, JUAN RAMON

21445765N0 ARRIAZA SOBRINO, FRANCISCO PEDRO

21421601W0 ATIENZA LÓPEZ, JOSÉ LUIS

19892579R0 BAIXAULI ROMERO, VICTOR MANUEL

18948718H0 BOTELLA MARTÍNEZ, EVA MARIA

21628968V0 BRAVO SANTOS, M.ª LAURA

21443881P0 CANO SÁNCHEZ, ANTONIO

32640054S0 CARBALLO FEAL, MARIA DEL CARMEN

04565411D0 CAVERO JIMÉNEZ, EDUARDO

74185521K0 CAYUELAS MINGUEZ, M. EUGENIA

21645780U0 COLOMER QUILES, MARIA JOSÉ

21387831Q0 FERNÁNDEZ ALONSO, ANTONIO

21623066H0 GISBERT LINARES, M. ANGELES

21984174P0 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, M. ASUNCION

22122710W0 ORTEGA MAESTRE, MARIA JOSÉ

12750425H0 PALACIOS BASCONES, ROSA MARIA

21639760D0 PASCUAL MARTI, JUANA

73992485N0 PASTOR PASTOR, JOSÉ ALFREDO

73990751E0 PÉREZ ESCRIVA, VICENTA

24405951H0 PÉREZ GONZÁLEZ, MARTIN MANUEL

21637774S0 PÉREZ VILA, M.ª ISABEL

21385692Q0 PIRIS REYNAU, FERNANDO A.

45267211O0 RAMOS MORA, ANA MARIA

21630288H0 REIG RIDAURA, VICENTE

21989832P0 RODENAS PÉREZ, JULIA

21506522E0 RUIZ DOLS, PEDRO DAMIAN

74187414R0 SERNA SERNA, ENCARNACION

21642875N0 SERRANO JIMÉNEZ, BIENVENIDA

74217503W0 SERRANO LIMIÑANA, CRISTINA

45560323O0 TORREGROSA SÁNCHEZ, MANUEL

21455353K0 VALDEOLIVAS RODRÍGUEZ, EUGENIO

21480488G0 VILCHEZ LÓPEZ, DOLORES

21638894L0 VIVANCOS FERNÁNDEZ, FRANCISCA

Segona edició Alacant grup C2

Dates: dies 12, 13, 14, 15, 16 i 19 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Direcció Territorial d’Igualtat i Polítiques Inclusives.
Rambla Méndez Núñez, 41
03002 Alacant

Personal convocat per a la segona edició del grup C2 d’Alacant

NRP COGNOMS I NOM

21383602T0 ALAMO BERMEJO, ANGELA

21490166B0 ARMESTO RODRÍGUEZ, JUAN RAMON

21445765N0 ARRIAZA SOBRINO, FRANCISCO PEDRO

21421601W0 ATIENZA LÓPEZ, JOSÉ LUIS

19892579R0 BAIXAULI ROMERO, VICTOR MANUEL

18948718H0 BOTELLA MARTÍNEZ, EVA MARIA

21628968V0 BRAVO SANTOS, M.ª LAURA

21443881P0 CANO SÁNCHEZ, ANTONIO

32640054S0 CARBALLO FEAL, MARIA DEL CARMEN

04565411D0 CAVERO JIMÉNEZ, EDUARDO

74185521K0 CAYUELAS MINGUEZ, M. EUGENIA

21645780U0 COLOMER QUILES, MARIA JOSÉ

21387831Q0 FERNÁNDEZ ALONSO, ANTONIO

21623066H0 GISBERT LINARES, M. ANGELES

21984174P0 HERNÁNDEZ IZQUIERDO, M. ASUNCION



21430670G0 IÑESTA GARCIA, LUCIA ANGELA

21439886W0 JEREZ JOVER, MARIO

21623878O0 MARCO TEROL, DESAMPARADOS

24333388J0 MARTÍNEZ HURTADO, VICENTE RAFAEL

34025927D0 MIGUELES RAIGON, ROSA

22005233G0 MONTES GUARDIA, FRANCISCO

21444052C0 MORA ALCANTU, ANTONIA

21628919S0 NAVARRO REOLID, M.ª CARMEN

16261519N0 NIEVES ALONSO, MIGUEL ANGEL

21641267P0 PÉREZ BELDA, M.ª CONSUELO

21654963D0 PICURELLI CANDELA, SUSANA

22659916R0 PIN ARBOLEDAS, EDUARDO

21475848M0 REQUENA TAMAYO, JUAN MIGUEL

21442718C0 RODRÍGUEZ CLIMENT, RAFAEL ELEUTERIO

21413578D0 RUBIO SÁNCHEZ, MERCEDES

21472738H0 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MANUELA

22520351Q0 SOLER GARCIA, ANDRES

21414412J0 VEGA LÓPEZ, ANTONIO

73912139G0 VENDRELL PALACIOS, ABELARDO

21423557A0 VILCHEZ LÓPEZ, JOSÉ

Tercera edición Alicante grupo C2

Fechas: días 20, 21, 22, 23, 26 y 27 de febrero de 2018.
Horario de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Dirección Territorial de Igualdad y Políticas Inclusivas.
Rambla Méndez Núñez 41
03002 Alicante

Personal convocado para la tercera edición del grupo C2 de Alicante

NRP APELLIDOS Y NOMBRE

21475941N0 ALCARAZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN

25128434O0 ARMADA SAVALL, PEDRO

21405250B0 BONMATI MIGON, FRANCISCO

22577871N0 DÍAZ VAREA, CARLOS

21634778M0 FALCO SEMPERE, FRANCISCA

21633307N0 FERNÁNDEZ MORENTE, JUAN MANUEL

21426763J0 FERRER DE LA CRUZ, ROSA MARIA

21639718H0 FERRER NADAL, FRANCISCA

21424799A0 FLORES LÓPEZ, M. AMPARO

21418370L0 GÓMEZ SEMPERE, ARECIO JOSÉ

21389461N0 GÓMEZ SOLA, GLORIA

21629670K0 GONZÁLEZ ROCA, JOSEFA

21406707J0 LARA TORRECILLA, CARMEN

21479539A0 LÓPEZ CORBALAN, FRANCISCA

21430670G0 IÑESTA GARCIA, LUCIA ANGELA

21439886W0 JEREZ JOVER, MARIO

21623878O0 MARCO TEROL, DESAMPARADOS

24333388J0 MARTÍNEZ HURTADO, VICENTE RAFAEL

34025927D0 MIGUELES RAIGON, ROSA

22005233G0 MONTES GUARDIA, FRANCISCO

21444052C0 MORA ALCANTU, ANTONIA

21628919S0 NAVARRO REOLID, M.ª CARMEN

16261519N0 NIEVES ALONSO, MIGUEL ANGEL

21641267P0 PÉREZ BELDA, M.ª CONSUELO

21654963D0 PICURELLI CANDELA, SUSANA

22659916R0 PIN ARBOLEDAS, EDUARDO

21475848M0 REQUENA TAMAYO, JUAN MIGUEL

21442718C0 RODRÍGUEZ CLIMENT, RAFAEL ELEUTERIO

21413578D0 RUBIO SÁNCHEZ, MERCEDES

21472738H0 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MANUELA

22520351Q0 SOLER GARCIA, ANDRES

21414412J0 VEGA LÓPEZ, ANTONIO

73912139G0 VENDRELL PALACIOS, ABELARDO

21423557A0 VILCHEZ LÓPEZ, JOSÉ

Tercera edició Alacant grup C2

Dates: dies 20, 21, 22, 23, 26 i 27 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Direcció Territorial d’Igualtat i Polítiques Inclusives.
Rambla Méndez Núñez, 41
03002 Alacant

Personal convocat per a la tercera edició del grup C2 d’Alacant

NRP COGNOMS I NOM

21475941N0 ALCARAZ MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN

25128434O0 ARMADA SAVALL, PEDRO

21405250B0 BONMATI MIGON, FRANCISCO

22577871N0 DÍAZ VAREA, CARLOS

21634778M0 FALCO SEMPERE, FRANCISCA

21633307N0 FERNÁNDEZ MORENTE, JUAN MANUEL

21426763J0 FERRER DE LA CRUZ, ROSA MARIA

21639718H0 FERRER NADAL, FRANCISCA

21424799A0 FLORES LÓPEZ, M. AMPARO

21418370L0 GÓMEZ SEMPERE, ARECIO JOSÉ

21389461N0 GÓMEZ SOLA, GLORIA

21629670K0 GONZÁLEZ ROCA, JOSEFA

21406707J0 LARA TORRECILLA, CARMEN

21479539A0 LÓPEZ CORBALAN, FRANCISCA



29003622B0 MAÑOGIL JIMÉNEZ, ENCARNACION

21654653P0 MARTI QUESADA, PATRICIA

21975789C0 MARTÍNEZ COVES, FRANCISCA

22005610P0 MARTÍNEZ COVES, MANUELA

21983015G0 MARTÍNEZ ESCANDELL, JUAN LUIS

05160312J0 MORENO FUENTES, CARLOS

21643661R0 ORTIZ GÓMEZ, RITA MARIA

74080819E0 PALACI LINARES, M.ª INMACULADA

45564648P0 PÉREZ SÁNCHEZ, AUREO

22945742W0 PÉREZ VIDAL, ANA MARIA

22629535T0 RECUERO VALERO, DELFIN

52716780V0 RIBERA CERDA, JOSÉ ESTEBAN

21649709Q0 RIPOLL CASCANT, MARIA DOLORES

21638135L0 SEGURA MEDINA, FLORA

21482543O0 SERRALTA CABRERA, GONZALO

24308079A0 SIVERA VILLANUEVA, ERNESTINA

73991835H0 SOLER BAEZA, CARLOS IGNACIO

21625953T0 SORIA MORENO, ANGELA

21637360S0 TEROL MUÑOZ, MARIA ISABEL

21625428A0 TORTOSA BONASTRE, M.ª CARMEN

19884117T0 VILLANUEVA HERNÁNDEZ, CESAREO N.

Primera edición Alicante grupo APF

Fechas: días 5, 6, 7, 8 y 9 de febrero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Hogar Provincial de Alicante. Aula 7.
C/ Hogar Provincial, 33
03559 Alicante

Personal convocado para la primera edición del grupo APF de Alicante

NRP APELLIDOS Y NOMBRE

74167847A0 ANIORTE ROBLES, FRANCISCA

21440066S0 BERNABEU ESTEVE, FRANCISCA

52767596H0 CAMARA FENOLLAR, MARIANO

74079965B0 CANDELA VERDU, ROSA MARIA

21433895L0 CLEMENTE MINGOT, CONCEPCIÓN

21433924R0 CORDOBA BUENO, JULIO

74080715P0 GARCIA FERRER, PEDRO

11066491S0 GARCIA GARCIA, ALMUDENA

21393454E0 GARCIA SANCHIZ, DOLORES

21453071F0 GARCIA VILCHEZ, EULALIA

21484004D0 GARRIDO GARCIA, MARIA DEL SOL

72519794M0 GIMÉNEZ CULIAÑEZ, M. ANGELES

21631067E0 JIMÉNEZ GARCIA, MARIA ELENA

29003622B0 MAÑOGIL JIMÉNEZ, ENCARNACION

21654653P0 MARTI QUESADA, PATRICIA

21975789C0 MARTÍNEZ COVES, FRANCISCA

22005610P0 MARTÍNEZ COVES, MANUELA

21983015G0 MARTÍNEZ ESCANDELL, JUAN LUIS

05160312J0 MORENO FUENTES, CARLOS

21643661R0 ORTIZ GÓMEZ, RITA MARIA

74080819E0 PALACI LINARES, M.ª INMACULADA

45564648P0 PÉREZ SÁNCHEZ, AUREO

22945742W0 PÉREZ VIDAL, ANA MARIA

22629535T0 RECUERO VALERO, DELFIN

52716780V0 RIBERA CERDA, JOSÉ ESTEBAN

21649709Q0 RIPOLL CASCANT, MARIA DOLORES

21638135L0 SEGURA MEDINA, FLORA

21482543O0 SERRALTA CABRERA, GONZALO

24308079A0 SIVERA VILLANUEVA, ERNESTINA

73991835H0 SOLER BAEZA, CARLOS IGNACIO

21625953T0 SORIA MORENO, ANGELA

21637360S0 TEROL MUÑOZ, MARIA ISABEL

21625428A0 TORTOSA BONASTRE, M.ª CARMEN

19884117T0 VILLANUEVA HERNÁNDEZ, CESAREO N.

Primera edició Alacant grup APF

Dates: dies 5, 6, 7, 8 i 9 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Llar Provincial d’Alacant. Aula 7.
C / Llar Provincial 33
03559 Alacant

Personal convocat per a la primera edició del grup APF d’Alacant

NRP COGNOMS I NOM

74167847A0 ANIORTE ROBLES, FRANCISCA

21440066S0 BERNABEU ESTEVE, FRANCISCA

52767596H0 CAMARA FENOLLAR, MARIANO

74079965B0 CANDELA VERDU, ROSA MARIA

21433895L0 CLEMENTE MINGOT, CONCEPCIÓN

21433924R0 CORDOBA BUENO, JULIO

74080715P0 GARCIA FERRER, PEDRO

11066491S0 GARCIA GARCIA, ALMUDENA

21393454E0 GARCIA SANCHIZ, DOLORES

21453071F0 GARCIA VILCHEZ, EULALIA

21484004D0 GARRIDO GARCIA, MARIA DEL SOL

72519794M0 GIMÉNEZ CULIAÑEZ, M. ANGELES

21631067E0 JIMÉNEZ GARCIA, MARIA ELENA



22111926C0 JIMÉNEZ LÓPEZ, JUANA

21632648V0 LÓPEZ CATALA, M. LUISA

21955450S0 LÓPEZ PADILLA, M. CARMEN

22125119Q0 MARTÍNEZ ESCANDELL, MARÍA CARMEN

22131146R0 MATAIX CAMUS, JAVIER

11907443V0 MIGUEL SANCHO, IGNACIO

21636780N0 MIÑANA PÉREZ, MIGUEL ANGEL

21382188I0 MOYA MOLINA, ROSARIO

74185746F0 NAVARRO BARBERA, M.ª CARMEN

73500624H0 NIETO VELLON, SANTIAGO

21380946I0 ORTOLA PLA, VICENTA AMPARO

74170054W0 PACHECO NAVARRO, REMEDIOS

21645889O0 PARDO GALIANA, CRISTINA

21461267N0 PASTOR LÓPEZ, JOSEFA

21413377J0 PÉREZ LÓPEZ, M.ª DOLORES

22128599A0 PÉREZ VERA, GLORIA

21626907H0 PEYDRO JORDA, M.ª ADELA

21956008B0 PLAZUELO SÁNCHEZ, JOSEFA

74164894O0 RODRÍGUEZ GRANERO, TRINIDAD

21630964Q0 RUZ SILLERO, ALFONSA

28988070U0 SANTACREU GARCIA, MARIA JOSÉ

21640187Q0 SOLER TORMO, JOSEFA

52787369A0 SUÁREZ LÓPEZ, MABEL

21671961E0 TECLES ROMERA, SARA

21495681T0 VILLALBA GUILLEN, MONICA

21414088H0 VILLAR BERENGUER, JOSÉ MODESTO

Segunda edición Alicante grupo APF

Fechas: días 19, 20, 21, 22 y 23 de febrero de 2018.
Horario: de 09.00 a 14.30 horas.
Lugar: Hogar Provincial de Alicante
C/ Hogar Provincial, 33
03559 Alicante

Personal convocado para la segunda edición del grupo APF de Alicante

NRP APELLIDOS Y NOMBRE

22705972E0 ABELLÁN SÁNCHEZ, ROSA M.ª

21411408S0 ALCAUT GARCIA, ANTONIO

19997330D0 ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

05245879Q0 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, PAULINO

22116588S0 AMARILLO VIDAL, LAURA

21431069O0 AMORES ESCAMEZ, CLEMENTINA

29001791K0 ANGOSTO ZARAGOZA, SOFIA

21477762R0 ARQUES PALLARES, EVA MARIA

22111926C0 JIMÉNEZ LÓPEZ, JUANA

21632648V0 LÓPEZ CATALA, M. LUISA

21955450S0 LÓPEZ PADILLA, M. CARMEN

22125119Q0 MARTÍNEZ ESCANDELL, MARÍA CARMEN

22131146R0 MATAIX CAMUS, JAVIER

11907443V0 MIGUEL SANCHO, IGNACIO

21636780N0 MIÑANA PÉREZ, MIGUEL ANGEL

21382188I0 MOYA MOLINA, ROSARIO

74185746F0 NAVARRO BARBERA, M.ª CARMEN

73500624H0 NIETO VELLON, SANTIAGO

21380946I0 ORTOLA PLA, VICENTA AMPARO

74170054W0 PACHECO NAVARRO, REMEDIOS

21645889O0 PARDO GALIANA, CRISTINA

21461267N0 PASTOR LÓPEZ, JOSEFA

21413377J0 PÉREZ LÓPEZ, M.ª DOLORES

22128599A0 PÉREZ VERA, GLORIA

21626907H0 PEYDRO JORDA, M.ª ADELA

21956008B0 PLAZUELO SÁNCHEZ, JOSEFA

74164894O0 RODRÍGUEZ GRANERO, TRINIDAD

21630964Q0 RUZ SILLERO, ALFONSA

28988070U0 SANTACREU GARCIA, MARIA JOSÉ

21640187Q0 SOLER TORMO, JOSEFA

52787369A0 SUÁREZ LÓPEZ, MABEL

21671961E0 TECLES ROMERA, SARA

21495681T0 VILLALBA GUILLEN, MONICA

21414088H0 VILLAR BERENGUER, JOSÉ MODESTO

Segona edició Alacant grup APF

Dates: dies 19, 20, 21, 22 i 23 de febrer de 2018.
Horari: de 09.00 a 14.30 hores.
Lloc: Llar Provincial d’Alacant
C / Llar Provincial 33
03559 Alacant

Personal convocat per a la segona edició del grup APF d’Alacant

NRP COGNOMS I NOM

22705972E0 ABELLÁN SÁNCHEZ, ROSA M.ª

21411408S0 ALCAUT GARCIA, ANTONIO

19997330D0 ALMAZAN JUAN, MARIA TERESA

05245879Q0 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, PAULINO

22116588S0 AMARILLO VIDAL, LAURA

21431069O0 AMORES ESCAMEZ, CLEMENTINA

29001791K0 ANGOSTO ZARAGOZA, SOFIA

21477762R0 ARQUES PALLARES, EVA MARIA



21446737T0 BASTAN ELIAS, ANTONIA

20001553R0 BONET ESCRIVA, M.ª ISABEL

76081575N0 CABRERA SAMPER, MARIA JOSEFA

72519184A0 CAMPILLO BELMONTE, ANA MARIA

34830918R0 CAMPILLO EGEA, JULIANA

21437827K0 CANO GILABERT, ROSARIO

74212869L0 CELIBERTI MORALES, MARIA VICTORIA

29008373O0 DIEZ AMOROS, JAVIER

19100058H0 ESTEVE GONZÁLEZ, ASUNCION

21630572P0 FERRANDO CARBONELL, MARIA ANGELES

21633015U0 FERRER GIMÉNEZ, ROSA MARIA

21986372F0 GALINDO PÉREZ, SABAS

31822871C0 GODINO TELLEZ, MARIA

52775424P0 GÓMEZ CORTES, SANTIAGO

52510595I0 GÓMEZ LEÓN, JOSEFA

21393356V0 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN

74085745I0 JUAN GOMIS, ADOLFO

21628579A0 LLORET RUMBEU, ROSA MARIA

21425062K0 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ASCENSION

21406299P0 MARCO MAS, MANUELA

21636256S0 MARTÍNEZ CASTAÑO, ELISA

21451348H0 MARTÍNEZ MIRA, FRANCISCA

74495730S0 MARTÍNEZ QUINTANILLA, ANA MARIA

21438125J0 MENDOZA SIERRA, JOSÉ

52542380H0 MERCADO CAÑONES, ROSA

21658033O0 MOLINA RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL

20792023A0 MUÑOZ GANDIA, DOLORES

48344429Q0 RAMAL PINILLA, ISABEL PAULA

21985056A0 ROMAN MATEO, MARIA DOLORES

33483117Q0 RUBIO RODRÍGUEZ, MARIA ENCARNACION

73992413K0 SEVA GIL, M.ª JOSÉ

21648318F0 SILVESTRE GARCIA, JUAN JOSÉ

21446737T0 BASTAN ELIAS, ANTONIA

20001553R0 BONET ESCRIVA, M.ª ISABEL

76081575N0 CABRERA SAMPER, MARIA JOSEFA

72519184A0 CAMPILLO BELMONTE, ANA MARIA

34830918R0 CAMPILLO EGEA, JULIANA

21437827K0 CANO GILABERT, ROSARIO

74212869L0 CELIBERTI MORALES, MARIA VICTORIA

29008373O0 DIEZ AMOROS, JAVIER

19100058H0 ESTEVE GONZÁLEZ, ASUNCION

21630572P0 FERRANDO CARBONELL, MARIA ANGELES

21633015U0 FERRER GIMÉNEZ, ROSA MARIA

21986372F0 GALINDO PÉREZ, SABAS

31822871C0 GODINO TELLEZ, MARIA

52775424P0 GÓMEZ CORTES, SANTIAGO

52510595I0 GÓMEZ LEÓN, JOSEFA

21393356V0 JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN

74085745I0 JUAN GOMIS, ADOLFO

21628579A0 LLORET RUMBEU, ROSA MARIA

21425062K0 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ASCENSION

21406299P0 MARCO MAS, MANUELA

21636256S0 MARTÍNEZ CASTAÑO, ELISA

21451348H0 MARTÍNEZ MIRA, FRANCISCA

74495730S0 MARTÍNEZ QUINTANILLA, ANA MARIA

21438125J0 MENDOZA SIERRA, JOSÉ

52542380H0 MERCADO CAÑONES, ROSA

21658033O0 MOLINA RODRÍGUEZ, MIGUEL ANGEL

20792023A0 MUÑOZ GANDIA, DOLORES

48344429Q0 RAMAL PINILLA, ISABEL PAULA

21985056A0 ROMAN MATEO, MARIA DOLORES

33483117Q0 RUBIO RODRÍGUEZ, MARIA ENCARNACION

73992413K0 SEVA GIL, M.ª JOSÉ

21648318F0 SILVESTRE GARCIA, JUAN JOSÉ


		2018-01-12T14:22:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




